[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.03.2013       № 14

О внесении изменения в постановление

Администрации Селезневского сельского

поселения от 15.03.2013 г. №10 «Об

утверждении административного

регламента предоставления муниципа-

льной услуги «Выдача справок о составе семьи»

По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Велижского района Смоленской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Администрация Селезневского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1​. Внести в административный регламент по предоставлению Администрацией Селезневского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи», утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 15.03.2013г. №10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Селезневского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача справок о составе семьи»» следующие изменения:

а)  подпункт а  пункта 5.11 добавить словами:

«В этом случае гражданину, направившему обращение, сообщается о недопущении злоупотребления правом»;

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания его Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                  В.П.Новикова